
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т  «О 9 »  & & _______________ 2 0 1 ^  г .  №  S'!90 г .  К ы ш т ы м

Об осуществлении ИП Колесниковым 
А.А пассажирских перевозок 
по тестовому маршруту «КМЭЗ-сады 
Кварц»

В целях создания благоприятных условий для организации 
пассажирских перевозок на территории Кыштымского городского округа, на 
основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131 -  ФЗ «Об общих 
принципах местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь Уставом Кыштымского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить право индивидуальному предпринимателю 
Колесникову А.А. осуществлять пассажирские перевозки по тестовому 
маршруту «КМЭЗ-сады Кварц» с 10.06.2019г. по 16.06.2019г. включительно, 
в соответствии с расписанием и схемой (приложение 1,2).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 
в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте 
администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
начальника Управления городского хозяйства администрации Кыштымского 
городского округа Махина А.Д.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Первого заместителя Г лавы Кыштымского город стео^Шйжа Мошкина П.Г.

Глава Кыштымского городского округФ

А ДМИНИСТРАЦИЯКЫШТЫМСКОГОГ 0Р0
Ч е л я б и н с к о й  о б л а с т и » ^ ,  

ОБ ЩИЙ ОТ Д Е  
К О П И Я  В Е Р Н А  

Д О К У  M E H I 0 B E  Д
СМИРНОВА о. А С р '

% А . Шеболаева


